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Projekt: Energi och klimatrådgivning 2024 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen genom verksamhetsområde Hållbar tillväxt har undersökt 

möjligheter för att fortsätta driva projektet Energi- och klimatrådgivning 2024. Projektidén 

presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 29 januari 2024. 

 

Projektets syfte är att stötta små och medelstora företag, privatpersoner och organisationer 

(exempelvis bostadsrättsföreningar) i omställningen till ökad andel förnybar energi, 

energieffektivisering och minskad klimatpåverkan. Mål med projektet är att genom 

informationsinsatser, nätverkskontakter och opartisk kostnadsfri rådgivning hjälpa 

rådsökande hitta lämpliga lösningar för just dem och öka kunskapen kring energi- och 

klimatfrågor. Vilket bidrar till omställningen till ett hållbart samhälle. Nationella 

inriktningar under 2024 kommer vara företagsrådgivning och information om 

energiberedskap.  

 

I Jämtlands län har kommunerna Berg, Bräcke, Härjedalen, Krokom, Ragunda, Strömsund 

och Åre valt att lägga energi- och klimatrådgivningen på Energikontoret Jämtland 

Härjedalen, organiserat inom Region Jämtland Härjedalen och verksamhetsområde Hållbar 

tillväxt. En överenskommelse har upprättats som ger regionen möjlighet att söka 

projektmedlen för kommunerna och utföra energi- och klimatrådgivningen riktad mot 

målgrupperna i kommunerna. Projektet, som beräknas pågå under hela 2024, har en 

uppskattad totalt budget på 1 105 000 kronor och är till 100 procent finansierat av 

Energimyndigheten. 

Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Energi- och klimatrådgivning 2024 

Projektinitiativ Energi- och klimatrådgivare 2024 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 

2023–2026, punkt 8.2 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen ansvarar för och avsätter resurser för att genomföra 

projektet Energi- och klimatrådgivning under perioden 2024-01-01 - 2024-12-31. 

Projektet finansieras helt via externa medel från Energimyndigheten. Eventuella 

administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom budgetram för 

verksamhetsområde Hållbar tillväxt. 

2. Ansökan om finansiering skickas till Energimyndigheten enligt upprättat förslag. 

 

 

Magnus Aspegren 

Regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Energimyndigheten 
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